
32052 エイプ用バックステップ ディスク用

（エイプ50/100用）

チェンジペダル ＡＳＳＹ

2

3

4

5

部品番号 部品名

1 620284 チェンジペダル
2 620021 ペダルエンドバー
3 620022 ペダルエンドラバー
4 65020 ボタンボルト　M6×25㎜
5 65019 ボタンボルト　M6×20㎜

1

部品番号 部品名

6 320591 ブレーキペダル

7 65027 皿ボルト　M6×15㎜
8 620693 ペダル取付けカラー

9 5100425 ベアリング　M10

2 620021 ペダルエンドバー
3 620022 ペダルエンドラバー

4 65020 ボタンボルト　M6×25㎜

部品番号 部品名

15 65018 ボタンボルト　M6×15㎜

16 620311 プレート

17 620027 ブレーキスイッチステー

18 6220736 フランジ付きナット　M6



ブレーキペダル ＡＳＳＹ

6

7

8

部品番号 部品名

1 620284 チェンジペダル
2 620021 ペダルエンドバー
3 620022 ペダルエンドラバー
4 65020 ボタンボルト　M6×25㎜
5 65019 ボタンボルト　M6×20㎜

3

2

4

9

部品番号 部品名

6 320591 ブレーキペダル

7 65027 皿ボルト　M6×15㎜
8 620693 ペダル取付けカラー

9 5100425 ベアリング　M10

2 620021 ペダルエンドバー
3 620022 ペダルエンドラバー

4 65020 ボタンボルト　M6×25㎜

32052 エイプ用バックステップ ディスク用

（エイプ50/100用）

部品番号 部品名

15 65018 ボタンボルト　M6×15㎜

16 620311 プレート

17 620027 ブレーキスイッチステー

18 6220736 フランジ付きナット　M6

※ベアリングは

2つ必要です。

表・裏同じものを

使用しています



部品番号 部品名
10 620281 BSプレートR
11 320493 キックペダルガード
12 620128 ステップバー
13 65056 ボタンボルト　M8×35㎜
14 620282 BSプレートL

14

BSプレート ＡＳＳＹ

部品番号 部品名

1 620284 チェンジペダル
2 620021 ペダルエンドバー
3 620022 ペダルエンドラバー
4 65020 ボタンボルト　M6×25㎜
5 65019 ボタンボルト　M6×20㎜

ブレーキ側

チェンジ側

10

11 12

13

12

13

部品番号 部品名

6 320591 ブレーキペダル

7 65027 皿ボルト　M6×15㎜
8 620693 ペダル取付けカラー

9 5100425 ベアリング　M10

2 620021 ペダルエンドバー
3 620022 ペダルエンドラバー

4 65020 ボタンボルト　M6×25㎜

32052 エイプ用バックステップ ディスク用

（エイプ50/100用）

部品番号 部品名

15 65018 ボタンボルト　M6×15㎜

16 620311 プレート

17 620027 ブレーキスイッチステー

18 6220736 フランジ付きナット　M6



部品番号 部品名

1 620284 チェンジペダル
2 620021 ペダルエンドバー
3 620022 ペダルエンドラバー
4 65020 ボタンボルト　M6×25㎜
5 65019 ボタンボルト　M6×20㎜

部品番号 部品名

6 320591 ブレーキペダル

7 65027 皿ボルト　M6×15㎜
8 620693 ペダル取付けカラー

9 5100425 ベアリング　M10

2 620021 ペダルエンドバー
3 620022 ペダルエンドラバー

4 65020 ボタンボルト　M6×25㎜

ブレーキ側プレート ASSY

18

32052 エイプ用バックステップ ディスク用

（エイプ50/100用）

15

16

17

部品番号 部品名

15 65018 ボタンボルト　M6×15㎜

16 620311 プレート

17 620027 ブレーキスイッチステー

18 6220736 フランジ付きナット　M6



部品番号 部品名
19 68122 単純カラー　（20-11-16）
20 320592 単純カラー　（20-11-11.5）
21 65273 割りピン
22 65222 ボタンボルト　M10×30㎜　P1.25
23 65274 ボタンボルト　M10×40㎜　P1.25
24 65275 ボタンボルト　M10×60㎜　P1.25
25 65055 ボタンボルト　M8×30㎜
15 65018 ボタンボルト　M6×15㎜
26 690534 フランジ付キャップボルト M8×25㎜
27 60303 スタンドホルダー
28 620696 シム　M10
29 600028 ワッシャ　M10
30 63200 ねじロック

15

19 20

24

22 23

21

25

部品番号 部品名

1 620284 チェンジペダル
2 620021 ペダルエンドバー
3 620022 ペダルエンドラバー
4 65020 ボタンボルト　M6×25㎜
5 65019 ボタンボルト　M6×20㎜

その他付属部品

部品番号 部品名

6 320591 ブレーキペダル

7 65027 皿ボルト　M6×15㎜
8 620693 ペダル取付けカラー

9 5100425 ベアリング　M10

2 620021 ペダルエンドバー
3 620022 ペダルエンドラバー

4 65020 ボタンボルト　M6×25㎜

26

27

32052 エイプ用バックステップ ディスク用

（エイプ50/100用）

部品番号 部品名

15 65018 ボタンボルト　M6×15㎜

16 620311 プレート

17 620027 ブレーキスイッチステー

18 6220736 フランジ付きナット　M6

28
29

30



部品番号 部品名
1 620284 チェンジペダル
2 620021 ペダルエンドバー
3 620022 ペダルエンドラバー
4 65020 ボタンボルト　M6×25㎜
5 65019 ボタンボルト　M6×20㎜

6 320591 ブレーキペダル
7 65027 皿ボルト　M6×15㎜
8 620693 ペダル取付けカラー
9 5100425 ベアリング　M10
10 620281 BSプレートR

11 320493 キックペダルガード
12 620128 ステップバー
13 65056 ボタンボルト　M8×35㎜
14 620282 BSプレートL
15 65018 ボタンボルト　M6×15㎜
16 620311 プレート
17 620027 ブレーキスイッチステー
18 6220736 フランジ付ナット　M6
19 68122 単純カラー　（20-11-16）
20 320592 単純カラー　（20-11-11.5）

21 65273 割りピン
22 65222 ボタンボルト M10×30㎜ P1.25
23 65274 ボタンボルト M10×40㎜ P1.25
24 65275 ボタンボルト M10×60㎜ P1.25
25 65055 ボタンボルト　M8×30㎜
26 690534 フランジ付キャップボルト M8×25㎜
27 60303 スタンドホルダ
28 620696 シム　M10
29 600028 ワッシャ　M10
30 63200 ねじロック

部品番号一覧表

部品番号 部品名

1 620284 チェンジペダル
2 620021 ペダルエンドバー
3 620022 ペダルエンドラバー
4 65020 ボタンボルト　M6×25㎜
5 65019 ボタンボルト　M6×20㎜

部品番号 部品名

6 320591 ブレーキペダル

7 65027 皿ボルト　M6×15㎜
8 620693 ペダル取付けカラー

9 5100425 ベアリング　M10

2 620021 ペダルエンドバー
3 620022 ペダルエンドラバー

4 65020 ボタンボルト　M6×25㎜

32052 エイプ用バックステップ ディスク用

（エイプ50/100用）

部品番号 部品名

15 65018 ボタンボルト　M6×15㎜

16 620311 プレート

17 620027 ブレーキスイッチステー

18 6220736 フランジ付きナット　M6


